
Mannschaftsmeisterschaft 2018

Buxtehuder TC Rot-Weiß e.V. (03001)
Vereinsspielplan

Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2018
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren 55 Nordliga 2 4:4 16:20 39:43 325:333

HAM Sommer 2018
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Damen 40
Herren
Herren 40
Herren 40 II
Herren 50
Herren 55 II
Herren 60
Herren 65 (4er)
Pokal Herren 40 (4er)
Pokal Damen (4er)
Pokal Damen 40 (4er)
Junioren U12 (4er)
Junioren U16 / U18
Junioren U16 / U18 II
Juniorinnen U12
Juniorinnen U16 / U18

Klasse II (Senioren)
Klasse IV
Verbandsklasse (Senioren)
Klasse II (Senioren)
Verbandsklasse (Senioren)
Verbandsklasse (Senioren)
Klasse III (Senioren)
Oberliga (Senioren)
Verbandsklasse (Senioren)
Klasse II
Verbandsklasse (Senioren)
Klasse IV (Jugend)
Klasse IV (Jugend)
Klasse V (Jugend)
Klasse II (Jugend)
Klasse III (Jugend)

6
4
5
5
6
4
6
6
2
6
4
7
1
5
4
7

0:10
2:8
4:6
2:8
0:10
2:8
0:10
4:8
9:1
0:10
1:7
2:10
8:0
2:8
3:7
2:10

12:33
16:29
22:23
12:33
9:36
16:29
0:45
17:19
22:8
4:26
8:16
8:28
20:3
6:24
10:20
5:31

27:70
37:60
50:48
28:70
18:74
40:62
0:90
36:41
46:22
11:54
21:37
18:56
40:7
12:48
23:40
13:63

292:486
285:403
409:391
273:464
226:482
350:451
0:540

310:303
317:210
144:338
189:252
190:394
262:103
72:288
190:301
190:433

Spielplan
Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 28.04.2018 09:00

09:00
14:00
14:00
14:00
14:00

Ostende
Junioren U12 (4er)
Herren 40 II
Wilhelmsburg
Viktoria Wilhelmsburg
Harburger Turnerbund

Juniorinnen U12
Rot-Gelb Hamburg
Rahlstedter HTC
Herren 55 II
Herren 60
Pokal Herren 40 (4er)

6:0
6:0
0:9
6:3
z
1:5

So. 29.04.2018 11:00
14:00

Herren 40
TC Langenhorn

TGBW II
Pokal Damen 40 (4er)

8:1
4:2

Mi. 02.05.2018 16:30
16:30

Juniorinnen U16 / U18
Junioren U16 / U18 II

TSV DUWO 08
Marienthaler THC II

4:2
z

Do. 03.05.2018 09:30 Herren 65 (4er) SV St. Georg 2:4
Sa. 05.05.2018 09:00

11:00
13:00
14:00
14:00
14:00
14:00

TGBW III
Pokal Damen 40 (4er)
THC Ahrensburg
TSV DUWO 08
Harvestehuder THC II
Pokal Herren 40 (4er)
Damen 40

Junioren U12 (4er)
Rahlstedter HTC
Herren 55
Herren 40
Herren 40 II
Rolandsmühle
Harburger Turnerbund

6:0
3:3
4:5
6:3
4:5
6:0
4:5

So. 06.05.2018 09:00 Pokal Damen (4er) Harburger Turnerbund 1:5
Sa. 12.05.2018 14:00

14:00
14:00

TSV Wandsetal
Herren 55 II
Herren 60

Herren
Fischbek
TC Groß Borstel II

7:2
4:5
z

Mi. 16.05.2018 16:30
16:30
17:00

Junioren U16 / U18
Tega II
SC Condor

THK Rissen e.V. II
Junioren U16 / U18 II
Juniorinnen U16 / U18

6:0
z
6:0

Do. 17.05.2018 09:30
16:30

Herren 65 (4er)
OTC

Forsthof
Juniorinnen U12

3:3
5:1

Mi. 23.05.2018 16:30 Junioren U16 / U18 THC von Horn und Hamm II 4:2
Do. 24.05.2018 11:00 TuS Berne Herren 65 (4er) 5:1

nu.Dokument 012, erstellt am 20.04.2024 03:10 | Seite 1



Mannschaftsmeisterschaft 2018

Buxtehuder TC Rot-Weiß e.V. (03001)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 26.05.2018 09:00

09:00
13:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

Juniorinnen U12
Junioren U12 (4er)
Stader TC
Racket Inn
Tennis Park Witthöft
Herren
TG Heimfeld
Rahlstedter HTC

TC Groß Borstel
HTC Blumenau II
Herren 55
Herren 50
Pokal Damen (4er)
SC Union 03
Herren 40
Pokal Herren 40 (4er)

3:3
0:6
7:2
9:0
5:1
4:5
7:2
3:3

So. 27.05.2018 09:00 SV Halstenbek-Rellingen Herren 40 II 6:3
Mi. 30.05.2018 16:30 Ellerbek Junioren U16 / U18 0:6
Sa. 02.06.2018 09:00

14:00
14:00

Junioren U12 (4er)
TC Langenhorn
Herren 60

Rahlstedter HTC II
Herren 50
Walddörfer THC

0:6
8:1
z

So. 03.06.2018 11:00 Herren 40 Blau Weiss Rot 4:5
Mi. 06.06.2018 16:30

16:30
Junioren U16 / U18 II
TC Blankenese

Winterhude-Eppendorf
Juniorinnen U16 / U18

z
5:1

Sa. 09.06.2018 13:00
14:00
14:00

Herren 55
Herren 50
SC Alstertal/Langenhorn

SC Condor
Pro Tennis Hamburg
Pokal Damen (4er)

4:5
3:6
4:2

So. 10.06.2018 09:00
09:00
11:00
13:00

TTK Sachsenwald
Aspria
Herren 40
Finkenwerder

Herren 60
Damen 40
Hamburger Polo Club
Herren

z
7:2
5:4
2:7

Do. 14.06.2018 09:30 Herren 65 (4er) Pro Tennis Hamburg 2:4
Sa. 16.06.2018 09:00

13:00
14:00
14:00

Ostende II
Herren 55
Aspria
Harburger SC

Junioren U12 (4er)
TC SG Holzminden
Herren 40 II
Pokal Herren 40 (4er)

4:2
5:4
6:3
2:4

So. 17.06.2018 14:00
14:00

Ostende
Harburger Turnerbund

Herren 50
Herren 55 II

7:2
6:3

Mi. 20.06.2018 16:30
16:30
16:30

Schenefelder TC II
SC Poppenbüttel
Juniorinnen U16 / U18

Junioren U16 / U18
Junioren U16 / U18 II
HTC Blumenau

1:4
z
0:6

Sa. 23.06.2018 14:00 Herren TC Groß Borstel II 1:8

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 24.06.2018 09:00

10:00
14:00

SV Blankenese
Damen 40
Pokal Damen (4er)

Herren 55 II
Klipper THC II
HTC Blumenau

9:0
4:5
0:6

Do. 28.06.2018 09:30 Rolandsmühle Herren 65 (4er) z
Sa. 30.06.2018 14:00

14:00
14:00
14:00
14:00

Herren 50
Herren 55 II
Pokal Herren 40 (4er)
SV Halstenbek-Rellingen II
TG Heimfeld

Neugrabener TC e.V.
TGBW
Uhlenhorster HC
Damen 40
Pokal Damen 40 (4er)

3:6
6:3
4:2
8:1
5:1

So. 01.07.2018 09:00
14:00

Herren 40 II
Racket Inn

TuS Berne
Herren 60

1:8
z

Sa. 11.08.2018 11:00 Juniorinnen U12 SC Victoria Hamburg 6:0
So. 12.08.2018 10:00 Damen 40 TC Langenhorn 1:8
Mi. 15.08.2018 16:30 Juniorinnen U16 / U18 TTK Sachsenwald II 0:6
Do. 16.08.2018 12:00 SV Grün-Weiß Harburg Herren 65 (4er) 3:3
So. 19.08.2018 09:00 Pokal Damen 40 (4er) Eichenhof 2:4
Sa. 25.08.2018 14:00 SC Alstertal/Langenhorn Herren 7:2
Mi. 29.08.2018 16:30

16:30
Eimsbütteler TV III
TC Vierjahreszeiten

Junioren U16 / U18 II
Juniorinnen U16 / U18

z
6:0

Sa. 01.09.2018 09:00
09:00

Juniorinnen U12
Großflottbeker THGC II

Großflottbeker THGC
Junioren U12 (4er)

0:6
6:0

So. 02.09.2018 10:00 Pokal Damen (4er) TC Groß Borstel 0:6
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